
 

Tabela opłat BNPP Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (BNPP FIO) – kategoria jednostki uczestnictwa A 

Tabela aktualna od 01.01.2023 r. 

Minimalna pierwsza wpłata do jednego Subfunduszu – 200 zł, minimalna kolejna wpłata do jednego Subfunduszu – 100 zł. 

Nazwa Subfunduszu 

Opłaty manipulacyjne pobierane przez Dystrybutora 
Wynagrodzenie za zarządzanie 

Towarzys twa 

Opłata za nabycie - obliczana jako niżej wskazany procent od wartości 
zlecenia z uwzględnieniem wartości aktywów zgromadzonych na 

rejes trze po przetworzeniu zlecenia 1 Opłata za 
zam ianę 

j.u. 

Opłata za 
konwers ję 

j.u.  3 

Opłata za 
odkupienie 

j.u. 

Wynagrodzenie 
s tałe za 

zarządzanie 

Wynagrodzenie 
zm ienne za 
zarządzanie 

100,002 -
10 000,00 

10 000,01 - 
50 000,00 

50 000,01 – 
100 000,00 

100 000,01 – 
200 000,00 

P owyżej 
200 000,00 

BNPP Papierów Dłużnych 
Krótkoterm inowych (wcześniej 
jako BNPP Papierów Dłużnych) 

0,40% 0,40% 0,40% 0,30% 0,10% 

brak brak brak 

0,80% 
w skali roku 

wynagrodzenie 
zmienne nie jest 

pobierane4 
BNPP Stabilnego Wzrostu 2,00% 1,60% 1,20% 0,80% 0,40% 

2,00% 
w skali roku 

BNPP Akcji 2,50% 2,00% 1,50% 1,00% 0,50% 
2,00% 

w skali roku 

1) Na wartość aktywów zgromadzonych na rejestrze po przetworzeniu zlecenia składają się: bieżąca wartość środków zgromadzonych przez Uczestnika w danym Subfunduszu oraz wartość środków 
wpłacanych do Subfunduszu tytułem pokrycia składanego zlecenia nabycia jednostek Uczestnictwa.  

2) Minimalna pierwsza wpłata do jednego Subfunduszu – 200 zł, minimalna kolejna wpłata do jednego Subfunduszu – 100 zł. 

3) Konwersje możliwe są pomiędzy Subfunduszami wydzielonymi w ramach BNP Paribas Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (BNP Paribas FIO), BNP Paribas Parasol Specjalistycznego Funduszu 
Inwestycyjnego Otwartego (BNP Paribas Parasol SFIO) oraz BNPP Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (BNPP FIO).  

4) Wynagrodzenie zmienne nie jest pobierane. Sposób kalkulacji wynagrodzenia zmiennego szczegółowo został opisany w Statucie BNPP FIO. 


